

Antreprenor

UVN Demir Tas
(denumirea)

Investitor

A.O. "Parteneriat Social"
(denumirea)

Obiect

**Spalatorie sociala si igiena personala
orasul Ieova**Valoarea lucrarilor executate **475.290,509 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Extinderea retelei de apeduct si canalizare						
1	TsC03E2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, глинистый грунт смягченный водой, I категории)	100 m3	0,6500	2 440,000 0,000	1 586,000 0,000
2	TsA04A2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor. (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с	m3	5,5000	119,808 119,808	658,942 658,942

	2	3	4	5	6	7
		подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., в почве пропитанной водой, глубина разработки 0-1,5 м в легком грунте)				
3	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Прокладка в траншее полиэтиленовых труб для сетей водопровода, диаметром 20, 25, 32, 40, 50, 63 мм. Примечание: маркировка полиэтиленовой трубы и сигнальной ленты включается согласно проекту)	m	105,0000	30,048 4,588	3 155,080 481,780
4	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Прокладка в траншее полиэтиленовых труб для сетей водопровода, диаметром 110 мм. Примечание: маркировка полиэтиленовой трубы и сигнальной ленты включается согласно проекту)	m	30,0000	49,122 23,622	1 473,650 708,650
5	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Монтаж	buc	2,0000	85,332 49,282	170,665 98,565

	2	3	4	5	6	7
		<p>фитингов (муфты, тройники, отводы) механическим способом между полиэтиленовыми трубами, диаметр труб 50-110 мм. Примечание: маркировка полиэтиленовых фитингов (муфты, тройники, отводы) включается согласно проекту)</p>				
6	AcE10A	<p>Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Устройство водопроводных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах) Material marunt (scoabe, apa)=1,015</p>	m3	1,0000	<p>1 038,322 900,682</p>	<p>1 038,322 900,682</p>
7	AcE10A1	<p>Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы водопроводных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту)</p>	buc	1,0000	<p>3 500,000 0,000</p>	<p>3 500,000 0,000</p>
8	AcE08A	<p>Montarea caracelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка круглых или квадратных крышек, с поддерживающей деталью из</p>	buc	2,0000	<p>1 254,201 152,946</p>	<p>2 508,402 305,892</p>

	2	3	4	5	6	7
		железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на непроезжей части, типа I) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,020				
9	AcB02E	Montarea robinetelor cu holendere de concesie, din bronz, pe pozitie existenta (capatul conductei cu mufa sau flanse fixate) Dn=20 mm (Установка в существующем месте, вентелей с голлендерами, уступчатых, из бронзы (конец трубопровода - с муфтой или с закрепленными фланцами), диам. 20 мм) Mat. marunte si montaj (grund miniu, cinepa, fuior etc.)=1,010	buc	2,0000	210,808 178,437	421,615 356,874
10	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm (Установка в существующем колодце, в местах прохождения стального трубопровода, водомера и врезка вентиля, диаметр 20 мм) Mat. marunte si montaj (miniu plumb, fuior, cinepa etc.)=1,010	buc	1,0000	167,790 84,970	167,790 84,970
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 680,466 3 596,355
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Demontari				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	76,0000	25,491 25,491	1 937,316 1 937,316
12	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp	m2	76,0000	25,491 25,491	1 937,316 1 937,316

1	2	3	4	5	6	7	
		continuu sau placi mozaicate (Разборка холодных полов из мозаики, в непрерывном поле или мозаичных плитах)					
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	76,0000	25,491 25,491	1 937,316 1 937,316	
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	82,0000	22,942 22,942	1 881,236 1 881,236	
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	11,0000	11,896 11,896	130,854 130,854	
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 824,038 7 824,038	
		2.2. Lucrari interioare					
16	CD05B1	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment- var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, folosirea armaturii de siguranta OB 37, diametrul 6 mm, 1 bara la fiecare rind. (Перегородки из плит 590 x 240 и толщиной 10см, без армированием, (Перегородки из плит 590 x 240 и толщиной 10см без армированием,	m3	10,0000	2 019,751 492,826	20 197,510 4 928,260	

1	2	3	4	5	6	7
		с использованием арматуры ОВ 37, диаметром 6мм, один стержень на каждый ряд, на цементно-известковом растворе М 25-З, приготовленном на стройплощадке (растворомесителем)				
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	76,0000	125,676 67,976	9 551,376 5 166,176
18	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg	95,0000	49,952 3,824	4 745,407 363,247
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	76,0000	180,640 39,086	13 728,674 2 970,551
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	187,0000	7,799 2,549	1 458,432 476,682
21	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi	m2	112,0000	342,217 93,467	38 328,304 10 468,304

	2	3	4	5	6	7
		<p>de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазуrowанным, неглазуrowанным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем)</p>				
22	CG47A	<p>Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 100 x 100 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010</p>	m2	76,0000	$\frac{369,538}{84,970}$	$\frac{28\ 084,850}{6\ 457,720}$
23	CF50B	<p>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)</p>	m2	213,0000	$\frac{62,548}{33,988}$	$\frac{13\ 322,724}{7\ 239,444}$

	2	3	4	5	6	7
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручну шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	80,0000	36,186 31,439	2 894,876 2 515,112
25	CF60F	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcusei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (Облицовка поверхностей двумя слоями гипсокартонных листов (ГКЛ) с устройством одинарного металлического каркаса: потолков с изоляцией, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	76,0000	338,490 50,982	25 725,229 3 874,632
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	80,0000	7,799 2,549	623,928 203,928
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручну)	m2	80,0000	39,671 25,491	3 173,680 2 039,280
		Total capitol: Inclusiv salariu				161 834,990 46 703,336
		2.3. Lucrari de consolidarea tavanului				

1	2	3	4	5	6	7
28	CL03B	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind intre 1- 3 t inclusiv (Монтаж сплошных стальных готовых балок, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом между 1-3 т включительно)	t	1,2500	31 391,050 1 274,550	39 238,812 1 593,187
		Total capitol: Inclusiv salariu				39 238,812 1 593,187
		2.4. Timplarie				
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	12,6000	2 413,826 68,826	30 414,204 867,204
30	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe sanaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,4000	2 286,122 79,872	5 486,693 191,693

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				35 900,897 1 058,897
		2.5. Lucrari tehnicosanitare				
31	RpAcA11A	Montarea in pamint a tevilor destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu mansoni de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul de 20-25 mm (Подземная укладка труб, высокой плотности, для водоснабжения, соединенных путем ручной сварки, с полиэтиленовой муфтой, с фланцами, согласно нормативу, диам. 20-25 мм) Material marunte=1,030	m	85,0000	54,254 29,740	4 611,548 2 527,858
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувысоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,0000	2 485,675 212,425	4 971,350 424,850
33	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console	buc	2,0000	2 563,534 186,934	5 127,068 373,868

1	2	3	4	5	6	7
		fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020				
34	RpSD35A1	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare de perete (Установка на стену смесителя с откидным рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,005	buc	4,0000	583,221 80,722	2 332,886 322,886
35	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевых ванн из эмалированного чугуна или стали, полиметакрила и т.п.) Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,030	buc	2,0000	1 839,182 191,183	3 678,365 382,365
36	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 75 мм) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	2,0000	59,992 24,642	119,983 49,283
37	SB08E	Teava din material plastic	m	35,0000	130,190	4 556,664

1	2	3	4	5	6	7
		pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)			27,190	951,664
38	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	15,0000	124,242 21,242	1 863,637 318,637
39	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)	buc	12,0000	58,792 23,792	705,499 285,499
40	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба)	buc	6,0000	53,693 18,693	322,160 112,160

1	2	3	4	5	6	7
		для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)				
41	RpIB06A	Montarea convectoarelor cu masca rapou,(Установка конвектора с панельной облицовкой, Электрические. Material marunt si de montaj (oxigen,carbid, vopsea, garnituri, cinepa etc)=1,030	buc	3,0000	1 858,307 42,211	5 574,922 126,634
42	RpSF06C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm (Испытание на функционирование систем холодной воды, из пластиковых труб и труб ПВХ, диаметром 16-110 мм)	10 m	8,5000	9,347 9,347	79,447 79,447
		Total capitol: Inclusiv salariu				33 943,529 5 955,151
		2.6. Lucrari electrice				
43	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp (Демонтаж алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без, продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на роликах-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или смонтированных (скрытых) проводов,	m	150,0000	2,974 2,974	446,092 446,092

1	2	3	4	5	6	7
		площадью сечения до 4 мм ²)				
44	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari (Монтаж на стройплощадке коробов полностью закрытых щитов и крепление их на панели или металлический каркас: металлический короб, 12 контурный, монополярный) Materiale marunte (suruburi, piulite, garnituri) din val. mat. explicitate=1,010	buc	1,0000	224,737 179,287	224,737 179,287
45	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul-simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N)	buc	10,0000	116,178 61,178	1 161,784 611,784
46	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc	1,0000	180,756 125,756	180,756 125,756
47	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см ²)	m	46,0000	8,497 8,497	390,862 390,862
48	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в	m	55,0000	35,360 7,647	1 944,816 420,601

1	2	3	4	5	6	7
		утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения 25 мм ²) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,070				
49	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения 25 мм ²) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,070	m	135,5000	35,360 7,647	4 791,321 1 036,209
50	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,100	m	83,5000	34,548 5,948	2 884,751 496,650
51	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или	buc	25,0000	78,856 26,341	1 971,393 658,518

1	2	3	4	5	6	7
		аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)				
52	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau ctanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	4,0000	70,092 22,942	280,368 91,768
53	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью	buc	8,0000	194,617 92,617	1 556,938 740,938

1	2	3	4	5	6	7
		укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020				
54	RpEJ05C	Incercari, verificari electrice si reglari la electromotoare pina la 200 kW sau redresoare (Электроиспытания, контроль и наладка электромоторов или выпрямителей до 200 кВт)	buc	1,0000	509,820 509,820	509,820 509,820
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 343,638 5 708,285
		Total capitol: Inclusiv salariu				295 085,904 68 842,894

	Total	lei	309 766,370
	Отчисление на соц. страх.	24,00 %	17 385,420
	Транспорт материалов	8,00 %	18 859,290
	Итого	100,00 +	346 011,080
	Накладные расходы	13,00 %	44 981,441
	Итого	100,00 +	390 992,521
	Сметная прибыль	1,30 %	5 082,903
	Итого	100,00 +	396 075,424
	Налог на добавленную стоимость	20,00 %	79 215,085
			475 290,509
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		89 824,669

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
UVN Demir Taş
(denumirea)

Investitor
A.O. "Parteneriat Social"
(denumirea)

Uzun Veaceslav
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Svetlana Botică
(funcția, numele, prenumele, semnătura)





























